
SMLOUVA

o odvozu a likvidaci komunálního odpadu 
dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a § 1746 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
ev. číslo dodavatele 38/2015 

ev. číslo odběratele 28/2015/PP

I.

smluvní stran

Dodavatel: Obec Pernink,
Se sídlem: T.G.Masaryka 1, 362 36 Pemink 
Zastoupen: Jitkou Tůmovou, starostkou obce 
IČO: 254 878
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:2520341/0100

Odběratel: STATNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Zapsaná v obehodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A LX, vložka
296 sp.zn.Ps 296/1
Se sídlem: Růžová 6,110 00 Praha 1
Zastoupen: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 200210002/2700

Původce odpadu (stanoviště): Karlovarská ul. č.e. 38, 362 36 Pemink 
Počet nádob: 4 ks - 1101

II.

PREDMET SMLOUVY

Předmětem smlouvy je odvoz komunálního odpadu od odběratele v obci Pemink 
(stanoviště) a možnost využití separovaného sběru využitelných složek komunálního odpadu 
(plasty, papír, sklo). Komunálním odpadem se rozumí odpad dle § 4 odst. b) zákona 185/2001 
Sb.



■ť*:

III.

PODMÍNKY A TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Komunální odpad bude odvážen jednou týdně (středa) od odběratele, bude ukládán 
v popelnicových nádobách o objemu 110 litrů. Popelnicové nádoby urěené k odvozu 
jsou ve vlastnictví odběratele a budou umístěny ve vzdálenosti nejvýše 3 metry od 
okraje komunikace a v úrovni komunikace a jejich obsah bude odvezen oprávněnou 
osobou urěenou obcí Pernink. Po vyprázdnění budou popelnicové nádoby vráceny na 
původní místo a bez zbyteěného odkladu budou odběratelem dány mimo veřejné 
prostranství, až do doby dalšího odvozu. Popelnicové nádoby musí být označeny 
číslem nemovitosti a jejich Odvoz bude proveden pouze při jejich umístění, jak je výše 
uvedeno. V případě nevyhovujícího stavu popelnicové nádoby bude odběratel 
upozorněn na nutnost její výměny. Do popelnicových nádob je zakázáno ukládat jiný, 
než směsný komunální odpad. (3/4 nádoby se považuje za plnou, bude odvezena). 
Nádoby budou připraveny k odvozu tak, aby byl volný přístup, (tzn. odemčené, bez 
zámků).

2. Separovaný sběr využitelných složek komunálního odpadu (plasty, papír, sklo) se 
ukládá do nádob k tomu určených na těchto stanovištích:

- plasty, papír, sklo - Blatenská uL, Rennerova ul. a ulice T.G.M
- sklo, papír - Karlovarská ulice

IV.

CENA PLNĚNÍ

Cena za odvoz odpadu se stanovuje v souladu se zákonem 526/1990 Sb. o cenách a 
ve znění pozdějších předpisů. Cena se stanovuje vždy na kalendářní rok. V průběhu 
roku lze výši ceny měnit pouze při odůvodněném zvýšení nákladů (v dalších letech 
bude případná změna ceny stanovena dodatkem).

Cena za odvoz komunálního odpadu pro rok 2015 za vývoz jednoho kusu 
popelnicové nádoby činí 85,- Kč.

Odběratel se podle této smlouvy zapojuje do systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v obci Pernink 
podle § 17 odst. 2 zákona o odpadech a obecně závazné vyhlášky Obce Pernink č. 
2/1998 a není tudíž povinen jinak prokazovat způsob odstraňování komunálního 
odpadu.

Platba je prováděna 2x ročně, vždy dle vyvezených ks popelnic, a to za období od 
l.l.-30.6.al.7.-31.12.
Vyúčtování bude vystaveno obcí Pernink.



DOBA PLATNOSTI

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s možností výpovědi. Výpovědní doba je 
jeden měsíe. Smlouvu je rovněž možné ukončit dohodou stran. Výpovědní doba počíná 
plynout od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změny v této smlouvě jsou možné se souhlasem obou smluvních stran a budou řešeny 
dodatkem ke smlouvě. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každá ze smluvních 
stran obdrží jeden. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva v celém rozsahu ruší 
všechny předchozí smlouvy mezi nimi uzavřené, včetně jejich dodatků.

V Praze dne. 1 5 -04- 2015
smTMlTOWnNňCEI-

idnik / Růžoví

za odběratele
Ing. Pavel Novák, generální ředitel

V Peminku dne ..1.2
162 36 pIr^INK 

okr. Karlovy Vary

za dodavatele
Jitka Tůmová, starostka


